SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

EDITAL Nº 004/2025/SEAD/ESPEP/FCJA

CRONOGRAMA DAS BANCAS DE ENTREVISTAS – 2ª ETAPA

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Administração – SEAD e da Escola de Serviço Público do Estado da

Paraíba – ESPEP, no uso de suas atribuições, tornam público o CRONOGRAMA DAS BANCAS DE ENTREVISTAS – 2ª ETAPA referente ao

Edital N.º 004/2025/SEAD/ESPEP/FCJA, publicado no Diário Oficial do Estado de 06/06/2025, que abaixo subscreve:

1. De acordo com o Edital Nº 004/2025/SEAD/ESPEP/FCJA, no subitem 6.3:

2. A Banca de Entrevista ocorrerá no período constante no Cronograma, sendo agendada previamente e divulgada a data e o horário no site:

http://fcja.pb.gov.br

3. A Entrevista terá duração de até 30 minutos.

4. O servidor terá uma tolerância de 10 minutos para acesso ao local, caso não compareça, será automaticamente desclassificado.

5. A Banca de Entrevista será realizada presencialmente na sede da Fundação Casa de José Américo, situada na Av. Cabo Branco, 3336 - Cabo

Branco, João Pessoa – PB.

6. A Banca de Entrevista será realizada no horário de 09h00 as 13h00 por ordem de chegada, conforme cronograma abaixo:

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

BANCA 01

Nº NOME DATA

1 ANA LÚCIA DUARTE VIANA GADELHA 29/07

2 ANDERSON VICTOR BARBOSA CAVALCANTE 29/07

3 ANDRÉ SÉRGIO SOARES GUEDES TRIGUEIRO 29/07

4 DANIELE MARIA TABOSA MACHADO 29/07

5 DIEGO INACIO DE FREITAS SANTOS 29/07

6 DIOGENA RODRIGUES DA COSTA 29/07

7 ISLEY DE OLIVEIRA DINIZ  29/07

8 IVONALDO JOSÉ DE SOUZA ALMEIDA 29/07

9 JULIANA DANTAS DE PONTES 29/07

BANCA 02

Nº NOME DATA

1 LÍVIA BRAGA FERNANDES 30/07

2 RAFAELA SOUTO DE OLIVEIRA  30/07

3 ROBSON DA SILVA GOMES 30/07

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

4 RODRIGO ARAÚJO CABRAL 30/07

5 RODRIGO HENRIQUE ARAÚJO DA COSTA  30/07

6 SARA GOMES MENDONÇA DA SILVA 30/07

7 VANESSA LUCENA GOMES 30/07

8 YAMMA CIBELLE CANDEIA DE LUCENA PIRES  30/07

João Pessoa, 25 de julho de 2025.

FUNDAÇÃO CASA DE JOSÉ AMÉRICO – FCJA

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA